
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от W . 04- № >/$  № 3 /&  - д -
г. Южа

Об отмене муниципального правового акта

В целях приведения в соответствие с действующим 
законодательством нормативных правовых актов о нормировании в сфере 
закупок, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановление Администрации Южского 
муниципального района:

- от 26.03.2018 № 290-п «О внесении изменений в постановление 
Администрации Южского муниципального района от 14.06.2016 № 382-п 
«Об утверждении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в 
том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемым 
Финансовым отделом администрации Южского муниципального района»».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.

Глава Южского 
муниципального района

http://www.yuzha.ru

